

CC6/CTI20011710 / Aka3

ASSIGNMENT

From

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

days

Res.:

Yes or No

Lum Sum:

%

3 Val.:

Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Veh No:

SKX7899X

Tr Regn:

2017 Nov

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Mercedes Benz Ew

C.C

1850

Colour:

Grey.

A/C:

Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading

63164.

T/Radio:

Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

WDD2130132A240591

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

225/55R17

R:

225/55R17

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Velox.

Front

Rear

R/Bal.

d

mm

R/Bal.

d

mm

L/Bal.

d

mm

L/Bal.

d

mm

D.O.A.

D.O.I.

23/10/20

Survey held at

Advance.

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

TP Check.

MV:

PV:

Nett:

Date/Time, File Pass to?



Prel. Report



Final Report

1)

Date/Time, File Return to?

2)

Report Form 3:

Emp. Sign / Date:

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Arid Fee:



Site Insp (\$



Interview (\$



Tech. Inv. (\$



Material (\$

Survey Fee:

Transportation:

3 x PS. \$

Phone:

Others:

Total:

ADVANCE AUTO GARAGE

10 KAKI BUKIT ROAD 2 #01-21 FIRST EAST CENTRE

SINGAPORE 417868

TEL: 90079247

TO	: CHINA TAIPING	DATE	: 23/10/2020
ATTENTION	: MOTOR INSURANCE CLAIM	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT	:		
VEHICLE DETAILS			
VEHICLE NO	: SKX7899X		
VEHICLE MODEL	: MERCEDES BENZ E200		
CHASSIS NO	: WDD2130132A240591		
ACCIDENT DETAILS	DATE	:	
	TIME	:	
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT	:	XAVIER / 90079247	

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	
1	REAR BUMPER <i>Deland</i>	1	\$ 1,685.00	\$ 1,685.00	✓
2	REAR BUMPER SIDE SHOLDER <i>new</i>	2	\$ 86.00	\$ 172.00	x
3	REAR BUMPER LOWER GARNISH <i>Deland</i>	1	\$ 325.00	\$ 325.00	✓
4	REAR BUMPER LOWER GARNISH CHROME MOULDING <i>At</i>	1	\$ 362.00	\$ 362.00	✓
5	REAR BUMPER SIDE REFLECTOR <i>LH could</i>	2	\$ 64.00	\$ 128.00	64
6	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>new Repair</i>	1	\$ 763.00	\$ 763.00	x
7	REVERSE SENSOR <i>2 pieces damaged</i>	4	\$ 265.00	\$ 1,060.00	530
8	REAR END PANEL <i>Repair</i>	1	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00	x
9	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Deland</i>	1	\$ 172.00	\$ 172.00	✓
10	TAILLAMP <i>LH could</i>	2	\$ 725.00	\$ 1,450.00	725
11	BOOTLID <i>Repair</i>	1	\$ 2,402.00	\$ 2,402.00	x
12	BOOTLID LOCK <i>new</i>	1	\$ 295.00	\$ 295.00	x
13	BOOTLID WEATHERSTRIPE <i>new</i>	1	\$ 325.00	\$ 325.00	x
14	MERCEDES BENZ LOGO <i>new</i>	1	\$ 90.00	\$ 90.00	✓
15	REAR EXHAUST CHROME PIPE <i>new</i>	2	\$ 345.00	\$ 690.00	x

3953.
3557.70

TOTAL PRICE: \$ 11,269.00
LESS 10% \$ 1,126.90
SUB TOTAL PRICE: \$ 10,142.10

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL	
1	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	\$ 50.00	30
2	REAR BUMPER SIDE REFLECTOR GARNISH <i>new</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	x
3	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00	✓

4	TAILLAMP SPONG GASKET <i>LH NEW</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00	<i>20</i>
			TOTAL :	\$ 270.00	<i>70</i>

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,000.00	<i>500.</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 800.00	<i>500</i>	
3	WIRING CHECK	\$ 50.00	<i>30</i>	
4	TUFF COAT	\$ 150.00	<i>50</i>	
5	TO REOMOVE REVERSE SENSOR	\$ 150.00	<i>60</i>	
6	TO REMOVE UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIRS	\$ 150.00	<i>40</i>	
7	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	<i>X</i>	

TOTAL: \$ 2,400.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 10,412.10

TOTAL LABOUR COST: \$ 2,400.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 12,812.10

APPROVED DETAILS

SURVEYOR:

CONTACT:

FAX:

PART BY PART / LUMP SUM:

NO. OF DAYS:

total: 4807.70

L/S: 3.8k

0.2 Days

3.8k

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: